PAGE
2

	Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  05 июня 2013 года №  183/14
                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменения   в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 июня 2010г. № 305/21 «О предоставлении мер социальной поддержки специалистам муниципальных  учреждений  муниципального района «Усть-Цилемский»

Руководствуясь статьей 18 Закона Республики Коми от 12.11.2004 № 55-РЗ «О социальной поддержке населения в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 20.12.2012 № 565 «О передаче в государственную собственность Республики Коми муниципальных учреждений здравоохранения», решением Совета  муниципального района «Усть-Цилемский» от 28.06.2012 № 113/09 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, как имущественных комплексов,  предлагаемых к передаче из муниципальной собственности  муниципального района «Усть-Цилемский» в государственную собственность Республики Коми»,

Совет  муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 июня 2010г. № 305/21 «О предоставлении мер социальной поддержки  специалистам муниципальных  учреждений  муниципального района «Усть-Цилемский» следующее изменение:

- в пункте 1  слова «работающим в учреждениях образования, культуры, здравоохранения, физической культуры и спорта,» изложить в новой редакции «работающим в учреждениях образования, культуры,  физической культуры и спорта,».

2. Решение вступает в силу со дня  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации района                                                       А.В. Поздеев